РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУКИЧЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2015                                   №  24                                      х.Сулинский
Об установлении сроков выпаса домашних животных

С целью охраны, воспроизводства и рационального использования природных ресурсов как необходимых условий обеспечения благоприятной окружающей среды и экологической безопасности, согласно  Федерального закона от 10.01.2002г №7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Лукичевское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Установить сроки выпаса домашних животных на пастбищах Лукичевского сельского поселения с 15 апреля 2015г по 15 октября 2015г.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лукичевского сельского поселения и информационных стендах.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Лукичевского сельского поселения Гарбуз Г.И.
  Глава Лукичевского

  сельского поселения                                                               С.М.Пивоваров.